

DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

DCMJP Edição Extra Nº 820

João Pessoa - Quinta-feira, 26 de Dezembro de 2024

18^a Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE

Extrato de Contrato Nº 51/2024 João Pessoa, 26 de Dezembro de 2024 EXTRATO DE CONTRATO N° 51/2024 Pregão nº 07/2024

Objeto: Aquisição de equipamentos de climatização do tipo VRF para a nova Sede da Câmara Municipal de João Pessoa/PB, Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 da Ata de Registro de Preços do PE n° 07/2024; Fundamento Legal: Art. 28, I, da Lei 14.133/2021; Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA e a empresa, DENTECK LTDA, CNPJ nº 11.319.557/0003-78; Signatários: Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, o Sr. VALDIR JOSÉ DOWSLEY, e pela empresa, o procurador Sr. PAULO RICARDO ARTUS; Vigência:12 meses a partir da assinatura do contrato. Valor Total: R\$ 434.389,50 (quatrocentos e trinta e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos); Dotação Orçamentária: 01.122.5279.12471 - ADMINISTRAÇÃO GERAL DA CMJP; 44.90.52 – Equipamentos e Materiais Permanentes; Data da assinatura: 26/12/2024.

João Pessoa, 26 de dezembro de 2024.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa



A autenticidade do documento pode ser conferida em: https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/6bc507a311e8082479f543d557f52c4b



EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2024 Pregão nº 07/2024

Objeto: Aquisição de equipamentos de climatização do tipo VRF para a nova Sede da Câmara Municipal de João Pessoa/PB, Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 da Ata de Registro de Preços do PE nº 07/2024; Fundamento Legal: Art. 28, I, da Lei 14.133/2021; Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA e a empresa, DENTECK LTDA, CNPJ nº 11.319.557/0003-78; Signatários: Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, o Sr. VALDIR JOSÉ DOWSLEY, e pela empresa, o procurador Sr. PAULO RICARDO ARTUS; Vigência:12 meses a partir da assinatura do contrato. Valor Total: R\$ 434.389,50 (quatrocentos e trinta e quatro mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos); Dotação Orçamentária: 01.122.5279.12471 – ADMINISTRAÇÃO GERAL DA CMJP; 44.90.52 – Equipamentos e Materiais Permanentes; **Data da assinatura**: 26/12/2024.

João Pessoa, 26 de dezembro de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa